JESUS

JESUS—u

JESUS—*u* Christi

Act	1	14 perseverantes.. cum.. Maria matre -
	20	35 verbi Dni - .. Beatus est magis dare..
1 Cor	5	4 cum virtute Dni n - , tradere.. Satanæ
2 Cor	4	10 mortific - in corpore n circumferentes ut et vita - manifestetur in corporib[us] n[1]
Galat	6	17 stigmata Dni - in corpore meo porto
2 The	1	7 in revelatione Dni - de cælo cū angelis
Apoc	1	9 fui in insula.. Patmos propt.. testimoniū -
	14	12 qui custodiunt mandata Dei et fidem -
	17	6 vidi.. ebriam.. de sanguine martyrum -
	19	10 cservus t sum, et.. habentiu[m] testimoniu[m] -
		Testimoniu[m] - est spiritus prophetie -
	20	4 animas decollatoru[m] propter testimoniu[m] -
Rom	15	16 sim minister Christi Jesu in Gentibus
2 Cor	4	6 Deus.. illuxit in cordibus n.. in facie -
Eph	3	1 ego Paulus vincens - pro vobis Gentibus
Phili	1	6 in vob opus bonum, perficiet.. in diem -
	3	9 habens.. justitiam.. quæ ex fide est -
Col	1	7 [Epaphras] fidelis pro vobis minister -
	2	2 in agnitione mysterii Dei Patris et -
	4	12 Salutat vos Epaphras.. servus -
1 Tim	1	1 secundu[m] imperio Dei Salvatoris n, et - ..
	4	6 Hæc proponens.. bonus eris minister -
2 Tim	2	3 Labora sicut bonus miles -
Phile		1 Paulus vincens - .. Philemoni dilecto
2 Pet	1	2 pax adimpleteur in cognitione.. - Dni n
Matt	1	1 Liber generationis Jesu Christi
Marc	1	1 Initium Evangelii - , Filii Dei [nis -
Act	4	33 reddebat Apostoli testimon resurrectio-
	15	11 per gratiam Dni - credimus salvari
Rom	1	1 Paulus, servus - , vocatus Apostolus.. 4 ex resurrectione mortuorum - Dni n 6 in quibus estis et ves vocati -
	3	22 Justitia.. Dei per fidem - in omnes 26 justificans eum qui est ex fide -
	5	15 donum io gratia unius hom - in plures
	15	6 honorificetis Deum et Patrem Dni n -
	16	20.1 Cor 16 23 Gratia Dni n - vobiscum 24.2 The 3 18 Apoc 22 21 Gratia Dni n - cum omnibus vobis [2 Cor 13 13]
	25	vos confirmare juxta.. prædicationem -
1 Cor	1	1 Paulus vocatus Apostolus - ..
	7	vebis.. expectantib revelatione Dni o -
	8	8 confirmabit vos.. in die adventus Dni n -
	9	9 vocati estis in societatem Filii ej - Dni n
	5	10 si spiritus salvus sit in die Dni n -
2 Cor	1	1 Eph 1 1 Col 1 1.1 Tim 1 1.2 Tim 1 1 Paulus Apostolus - [Tit 1 1]
	3	3 Eph 1 3. 1 Pet 1 3 Benedictus Deus et Pater Domini nostri -
	14	14 gloria v sumus.. ves nostra, in die.. -
	8	9 Scitis.. gratiam Dni o - .. egens factus
	11	31 Et Pater Dni n - .. scit qd neq[ue] mentior
Galat	1	12 ab hom.. neque didici, sed per revel -
	2	16 non justificatur hemo.. nisi per fidem -
	3	22 promissio ex fide - daretur creditibus
	6	14 Mibi.. absit gloriari nisi in cruce Dni n -
	18	Phili 4 23 Phile 25 Gratia Domini nos- tri - cum spirito vestro
Eph	1	17 Deus, Dni n - Pater gloriæ, det vobis..
	3	14 flecto genua mea ad Patrem Dni n -
Phili	1	1 Paulus et Timotheus, servi - ..
	8	8 quoncupiam omnes vos in visceribus -
	19	19 mihi.. ad salutem, per.. submin Spir -
	21	21 qua sua sunt querunt, non qua sunt -
	3	3 8 detrim.. propt emin sicutian Dni o -
Col	1	3 Gratias agimus Deo et Patri Dni n -
1 The	1	3 memoræ.. sustinentiæ spei Dni nostri -
	3	3 13 sine querela.. in adventu Dni n - [5 23]
	5	28 Gratia Dni nostri - vobiscum. Amen
2 The	1	8 vindict.. qui non obedi Evangelio Dni n -
	12	12 vos in illo, sed gratia Dni n et Dni -
	2	1 Rogamus.. vos.. per adventu Dni n - ..
	14	14 vocavit.. in acognitione gloriæ Dni n -
1 Tim	6	3 non acquiescit animis sermonib Dni n -
	14	14 servies mand.. usque in adventu Dni n -
2 Tim	1	10 Manifestata.. per illumin Salvatoris n -
Tit	2	13 expectantes .. adventum glorio magni
		Dei et Salvatoris nostri -
Phile		9 ut Paulus moner, nunc.. vincens -
Hebr	10	10 sanctificati - per oblationem corporia -
Jac	1	1 Jacobus, Dni et Dni nostri - servus
	2	1 nolite in personarum acceptio[n]e habern
		aliam Domini nostri - gloriam
1 Pet	1	1 Protra apostolus - , oblio alienus..
	2	2 in et aperientem sanguinem -
	3	3 t.. regn gravit nos.. per resurrect -
	7	7 probatio v filii - la laudem.. in roval -
	13	13 a - ratu[m] m[od]estia gratia, in revelatione -
	3	21 salv[ation]e et baptisma per resurrect -
2 Pet	1	1 Patria, servus et Ap[osto]lus - , in qd..
	4	4 in iustitia Dni et salvatoria
	6	6 v[er]itas v[er]itas Dni - cognition
	11	11 v[er]ba tr[ad]itio regis Dni n et Malvat -
	16	16 r[es]ponsio servus Ihesu - virtutum
	22	22 r[es]ponsio q[uo]d atque omni muri in
	3	3 18 i[ust]itia regis Dni n et al[ter] -
I John	1	7 am[or] - lat ab omni peccato
Jude	1	1 J[acob] - servus, frater autem Je - bl

Judæ	17 memores estote verbor..ab Apost Dni n - 21 expectantes miseric Dni n - in vitam 24 vos conserv sine pecc..in adventu Dni n
Apoc 1	1 Apocalypsis - [-] 2 qui.. perhibuit.. et testimoniū -
Matt 12	11 prælium cum reliq..qui..hab testimon - 34 teta civitas exxit obviam Jesu
14	12 discipuli [J B]..nantiaver - [mortem ej]
21	27 Baptismus Joan, unde..?.. respondentes - , dixerunt : Nescimus [Marc 11 33]
Marc 9	4 Petrus, ait - : Rabbi, bonū est nos hic..
Luc 6	11 colloquebantur.. quidnam facerent - 22 47 appropinquavit - , ut oscularetur eum
Joan 12	22 Andreas rursū et Philippus dixerunt - 18 22 unus assistens.. dedit alapam - 21 21 Petrus,dixit - : Dne,hic autem quid ?
1 Cor 12	3 nemo in Spiritu Dei.. dicit anathema -
1 Tim 1	12 Gratias ago ei qui me confortavit Chri- sto Jesu Domino nostro
Matl 1	21 vocabis nomen ejus Iesum 25 et vocavit nomen ejus -
14	29 ambulabat sup aquam, ut veniret ad -
17	4 Petrus..ad - ..bonū.hic esse [Luc 9 33] 8 nemine viderant nisi solū - [Marc 9 7] 18, 18 1, 26 17 accesser discipuli ad -
26	4 consilium fecerunt ut - dolo tenerent 49 accedens [Jud] ad - ,dixit: Ave, Rabbi 50 accesserunt,et magos injecerunt in - 57 - duxerunt ad Caiphām [Marc 14 53] 59 quærebant falsū testim ctra - [., . 55]
27	1 Mane.. consilium inierunt.. adversus - 17 Quem vultis dimittā..: Barabbā, an - ..? 20 peterent Barabbām, - vero perderent 26 - ..tradidit..ut crucifigeretur [Marc 15 15] 27 milit..suscipientes - in prætoriū, cgregav 54 custodientes - .. timuerunt valde 55 mulieres..quæ secutæ erant - a Galilæa
28	5 scio.. qd - , qui crucifixus est, quæritis
Marc 5	6 Videns.. - a longe,cucurrit.. adoravit eū 15 veniunt ad - : et vident.. [Luc 8 35]
6	30 cvenientes Apost ad - , reuocatiaverant
9	14 populus videns - , stupefactus est
11	7 Et duxerunt pullum ad - [Luc 19 35]
14	60 sumus sacerdos..interregavit - , dicens..
15	1 vincentes - ,doxerunt et tradider Pilato
16	1 emerant aromata, ut.. ungerent - 6 - quæritis Nazarenū, crucifixū: surrexit
Luc 1	31 paries filium et vocabis nomen ejus -
2	27 cū inducerent puerū - ..[Simeon] accepit
5	12 vir plenus lepra,et videns - ..rogavit eū.. 19 sumiser eū cum lecto in medium ante -
7	4 cū venissent [seniores] ad - , rogabant.. 19 Joann.. misit ad - ..: Tu es qui venturas
8	28 ls, ut vidit - , procidit aucte illam
10	29 Ille..ad - : Et quis est mens proximus?
19	3 et quærebat videre - , quis esset 35 jactantes vest.. supra pullū, imposuer -
22	2 quærebant.. quomodo - interficerent
23	20 Iterū.. Pil locut est..volens dimittere - 25 - vero tradidit voluntati ororum
28	imposuer illi [Sim] crucē portare post -
42	dicebat [Iatro] ad - : Dno, memento mei
Joan 1	29 vidit Jean - ..ait: Ecco Agnus Dei [36]
37	audier.. 2 discipuli.. et secuti sunt -
42	Et adduxit [Andreas] eum [Sim] ad -
45	invenimus illium Joseph a Nazareth
3	2 Nicodemus.. venit ad - nocte
5	16 persequeb Judæi - , qui b̄ec..in sabbat
6	19 vident - ambulantō supra mare..et tim
21	et venerunt Capharnaum quærontes -
11	21 Martha ad - : Dno, si fuisses hic.. 36 Quærebat ergo - : et colloquobantur..
12	9 vener,non propt - tantu, sed ut Lazarū.. 11 multi propter illu [Laz].., credabant in -
21	Domine, volumus - videre
18	5 Quem queritis / Resp ei : - Nazaren[7]
12	Cohors.. et.. comprehendendunt - , et..
15	Sequobatur autom - Simon Petrus
19	Pontifex.., interrogavit - do discipulis s
28	Adiuvant.. - a Caiphā in prætorium
33	Pilatus.., vocavit - ..: Tu eras Judæoru?
19	1 approphonit Pilatus - et flagellavit 9 digit [Pilatus] ad - : Unde tu tu ?
18	adduxit form - : et sedidit pro tribunali
16	Hucceporant autom - , et odoluerunt
18	cruciſſerunt.., alios 2..medium autom -
33	Ad - , eu venient.., non frager ej crura
39	Venit.. Nicodem, qui venerat ad - nocte
42	hortus.. ibi ..propt l'arascorū posuer -
20	11 vidit - atstantem et nun nobis quia J est
Act 1	16 Judæ, dux eum qui comprehenderunt -
2	22 Vix intradit - Nazarenū, intercessit
22	Hunc - rosū lavavit Ihesus.. testes numerus
80	1 terribilis et Ihesus - quo r̄mellisti
3	18 Ihesus Abar - glorificavit Ihesum agnum -
4	21 Ihesus oravit ad ipsa - tum paucum t -
6	11 Ihesus adoravit - , qui ven intercessit
7	1 videt [Iesu] - et a dicitur Ihesus
10	13 Ihesus - orangi lavavit illi [camisch] -
9	20 ambulabat - , quoniam hic est Ihesus Del

JESUS—um

*Act 10 38 scitis... a Nazareth, quod modo unxit eū D
11 20 loqueb..ad Græces, annuntiantes Dnū —
13 23 Huj [Dav] Deus ex semine.. edaxit.. —
33 reprob..Deus adimplevit..resuscitans —
16 31 Crede in Dnum : et salvus eris tu et..
17 7 contra decreta Casariorum faciunt, regem
alium dicentes esse —
18 — et resurrectionem annuntiabat eis
19 4 Joannes baptizavit.. ut crederent.. in —
13 Adjuro vos per —, quem Paulus prædicat
15 — novi, et Paulū scio : vos autē qui estis?
*Rom 8 11 si Spir̄ ej qui suscitavit —. habitatio vob
10 9 confitearis in ore tuo Dnū —. salves eris*
*2 Cor 4 5 prædicamus.. nos autem servos v per —
11 Semper.. in mortem tradimur propter —
14 qui suscitavit —, et nos cum J suscitat*
*1 The 1 10 expectare.. —, qui eripuit nos ab ira vent
2 15 occiderunt — et Pphetas, et nos psecuti s
4 2 Scitis.. præcepta dederim vob per Dnū —
14 Deuseos qui dormier per —, adducet cū eo*
*Hebr 2 9 videmus — gloria et honore coronatum
3 1 considerate.. pontificem confessionis n
4 14 Habent.. pontificē magnū.. Filiū Dei
12 2 curramus.. aspiciens in Auctōrē fid.. —
24 ad.. testamento novi mediatorem —*
1 Joan 4 3 omnis spiritus quisolvit —, ex Deo non est
*Act 5 42 evangelizantes Christum Jesum
18 5 Paulus, testificans Judæis esse —
28 ostendens per Scripturas, esse —
24 24 Felix.. audivit ab eo fidem quā est in —*
Rom 15 8 Dico.. — ministrum fuisse circumcisio
1 Cor 9 1 Nonne — Dominum nostrum vidi ?
Gatat 4 14 sicut angelum Dei exceperis me, sicut —
*Joan 1 17 lex per Meysen data, gratia et veritas
per Iesum Christum facta est*
17 3 ut cognoscant te.. et quem misisti —
*Act 3 20 misericordia qui prædicatus est vobis —
8 37 Eunuchus.. ait : Credo Filium D esse —
10 36 D filii Israel, annuntians pacem per —
11 17 sicut et nob qui credidimus in Dnum —
20 21 testificans.. et fidem in Dnum n —*
*Rom 1 8 gratias ago Deo m per — pro omnib vob
2 16 judicabit D.. seed Evangelium m per —
4 24 creditibus in eū qui suscitavit — Dnū n —
5 1 pacō habeamus ad Deum per Dnum n —
11 sed et gloriamur in Deo per Dnum n —
17 mors.. per l.. in vita regnabant per l —
21 et gratia regnet.. in vita ēt, per — Dnū n —
7 25 quis.. liberabit.. Gratia D per — Dnū n —
8 11 qui suscitavit — vivificabit et.. corpora v
13 14 induimini Dnum —, et carnis curam ne..
15 5 det vobis idip̄ sapere in alterutrū sedc —
30 Obsecro ergo vos, fratres, per Dnam n —
16 27 per —, cui honor et gloria in sacerdū sacer
1 Cor 2 2 me scire.. nisi —, et hunc crucifixum
15 57 qui dedit nobis victoriam per Dnum n —
16 22 Si quis non amat Dnū n —, sit anathema*
2 Cor 4 5 Non.. nosmetipses prædicamus, sed —
Gatat 1 1 Paulus Apostolus.. sed per —
*Eph 1 5 prædestinavit nos in adopt filior per —
6 24 Gratia cum omnib qui diligunt Dnū n —*
*Phili 1 11 repleti fructu justitiæ per —
3 20 Salvatorum expectamus Dnum nostrū —*
Col 2 6.. accepistis — Dnum, in ipso ambulate
*1 The 2 19 Nonne.. ante Dnū n — estis in adventu ej
5 9 in acquisitionem salutis per Dnum n —*
2 Tim 2 8 Memor esto Dnū — resurrexisse a mort
Tit 3 6 Spiritus S, quem effudit in nos.. per —
*Hebr 13 20 pastorem magnum ovium.. Dnum n —
21 faciens in vobis quod placeat.. per —*
*1 Pet 2 5 spirit hostias, acceptabiles Deo per —
4 11 in omnibus honorificetur Deus per —*
*1 Joan 2 1 advacatum habemus apud Patrem, —
4 2 qui confitetur — in carne venisse, ex D*
2 Joan 7 non confitentur — venisse in carnem
*Jude 4 solū Dominatorē et Dnum n — negantes
25 soli Dee.. per — Dnum n, gloria et..*
*Matt 9 10 publicani et.. discubebant cum Iesu
27 transeunte.., secuti sunt eum duo exēci*
*26 51 I ex his qui erant cum —.. exemit gladiū
69 ancillā.. : Et tu cum — Galilaeo eras
71 alia ancillā.. : Et hic erat cum — Nazar*
27 22 Pilatus : Quid igitur faciam de — ?
*Marc 2 15 publicani et peccat.. discubebant cū —
5 27 cum audisset [hamorr] de —, venit.. retro*
*9 3 Elias cū Moyse: et erant loquentes cum —
14 67 Et tu cum — Nazareno eras*
*Luc 3 21 — baptizato et orante, aperitū est cælum
7 3 cum audisset [centurio] de —, misit ad eū
23 8 Herodes.. viso —, gavisus est valde*
24 19 Et dixerunt: De — Nazareno, qui fuit vir
Joan 18 15 Discipul.. iutreivit cum — in atriu pontif
Act 4 2 dolentes qd.. annuntiarent in — resurrect
13 cognoscabant eos quoniā cum — feerant
*20 24 ministerium verbi, qd accepi a Dno —
25 19 quæstiones.. habebant.. et de quedam —
28 23 exponebat.. suadensq eis de — ex Lege..*
Rom 14 14 Scio, et confido in Dno —, quia nihil..
2 Cor 4 14 qui suscitavit J, et nos cum — suscitabit
*Eph 1 15 audiens fidem v, quā est in Domino —**

JESUS—u

*Eph 4 21 Si tamen.. edocti.. sicut est veritas in —
Phili 2 19 Spero autem in Dno —, Timotheum..
1 The 4 1 rogamus vos et obsecramus in Dno —
Phile 5 audiens.. et fidem quam habes in Dno —
Rom 3 24 redemptionem quā est in Christo Jesu
6 3 baptizati.. in —, in morte ipsius baptizati
11 .. peccato, viventes.. Deo in — Dno nostro
23 Gratia autem D, vita æterna, in — Dno n
8 1 Nihil.. damnationis.. iis qui sunt in —
2 Lex.. spiritus vita in — liberavit me
39 neque mors.. neque.. poterit nos separare
a charitate Dei, quā est in — Dno n
15 17 Habeo igitur gloriā in — ad Deum
16 3 Salutate.. adjutores meos in —
9 Salutare Urbanum adjtorem n in —
1 Cor 1 2 sanctificatis in —, vocatis sanctis
4 in gratia Dei, quā data est vobis in —
30 Ex ipso.. vos estis in —, qui.. sapientia
4 15 in — per Evangelium ego vespreni
17 commonefacit vias m, quā sunt in —
15 31 morior per v gloriā.. quā habeo in — Dn n
16 24 Charitas m cam omnib vob in — Amen
2 Cor 2 14 Deo.. gratias, qui.. triumphat nos in —
Galat 2 4 libertatem n, quam habemus in —
16 in — credimus, ut justificemur ex fide
3 14 ut.. benedictio Abrahā fieret in —
26 filii Dei estis per fidem quā est in —
28 Omnes enim vos unum estis in —
5 6 in — neque circumcisio aliquid valet, neque præceptum : sed.. [6 15]*
*Eph 1 1 Paul.. sanctis.. Ephesi, et fidelibus in —
2 6 nos.. censedere fecit in cælestibus in —
7 divitias.. in bonitate super nos in —
10 sumus.. creati in — in operibus benis
13 Nunc autem in — vos, qui.. eratis longe
20 ipso summo angulari lapide —
3 6 Gentes.. coheredes.. in — per Evangelī
11 præfinitionē sacer, quam fecit in — Dno n
21 ipsi gloria in Ecclesia, et in — ..*
*Phili 1 1 Panlus.. omnibus sanctis in —
26 ut gratulatio v abundet in — in me
2 5 Hoc enim sentite in vobis, quod et in —
3 3 gloriamur in —, et non in carne fiduciā..
12 in quo et comprehensus sum a —
14 ad braviū supernā vocationis Dei in —
4 7 Et pax Dei.. custodiat corda vestra et intelligentias vestras in —
19 secundum divitias suas in gloria in —
21 Salutate omnem sanctum in —*
*Col 1 2 sanctis, et fidelibus fratribus in —
4 audientes fidem v in —, et dilectionem
28 exhibeamus.. hominem perfectum in —*
*1 The 2 14 ecclesiarū Dei, quā sunt in Judæa in —
5 18 hæc est enim voluntas Dei in —*
*1 Tim 1 2 paz a Deo Patre, et — Domino nostro
14 cum fide et dilectione quā est in —
3 13 acquir.. fiduciam in fide quā est in —
5 21 Testor coram Deo et —.. ut hæc custod
6 13 Præcipio tibi coram Deo.. et —*
*2 Tim 1 1 secd promissionem vite quā est in —
2 pax a Deo Patre et — Domino nostro
9 secdū.. gratiam quā data est nobis in —
13 quā.. audiisti in fide et in dilectione in —
2 1 confortare in gratia quā est in —
10 propt electos, ut.. salutem consequ.. in —
3 12 qui pie volunt vivere in —.. patientur
15 instruere.. per fidem quā est in —*
*Tit 1 4 pax a Deo Patre, et — Salvatore nostro
6 operis boni quod est in vobis in —
8 fiduciam habens in — imperandi tibi
23 Salut te Epaphras.. in —*
*1 Pet 5 10 qui vocavit nos in aternā s gloriā in —
14 Gratia vobis omnibus qui estis in —*
*2 Joan 3 pax a Deo Patre, et a — Filio Patris
Judæ 1 in Deo Patre dilectis, et — conservatis*
*Apoc 1 9 particeps in.. regno et patientia in —
Act 28 31 de Demino Jesu Christo [67 O]*
*Rom 1 7.1 Cor 1 3.2 Cor 1 2 Eph 1 2 Phili 1 2
Col 1 3.2 The 1 2 Philc 3 Gratia vobis et pax a Deo Patre nostro et
Demino — [Galat 1 3]*
*Eph 6 23 Pax fratribus, et charitas cum fide a
Deo Patre, et Demino —*
*1 The 1 1 Paulus et.. ecclesia Thessalonicensium
in Deo Patre, et Dno — [2 The 1 1]*
2 The 3 12 obsecramus in Demino —, ut..
2 Tim 4 1 Testificor coram Dee, et —.. prædicta..
1 Joan 1 3 societas n sit cū l'atre, et cum Filio ej —
Apoc 1 5 Gratia robis et pax.. et a —, qui ..

JETHER

*3 Reg 2 5 nosti quā fecerit.. Jeab.. Amasæ filio —
32 [Jobab] interfecit.. et Amasam filium —*
JETHER [urbs 43 1; 45 C]
1 Reg 30 27 David.. misit dona.. bis.. qui in —
JETHETH [7 D]
JETHMA [50 H]
JETHNAM [urbs 43 D]
JETHRAAM et JETHRAHAM [14 E]
JETHRÆUS et JETHREUS [14 B; 50 F, G]
JETHRAI [10 A]
JETHRAM et JETHRAN [7 B]
JETHRAN [alias 7 J]
JETHRITES [50 F, G]
JETHRO
*Ecod 3 1 Moyses.. pascebat oves — socii sui
4 18 Moys.. reversus est ad —.. revertar ad fratres meos.. Cui ait — : Vade in pace*
*18 1 Cumq audisset —.. quā fecerat D Moysi
5 Venit ergo —.. ad Moysen in desertum
6 Ego — cognatus tuus venio ad te
9 Lætatusq est — sup omnib.. quā fecerat*
12 Obtulit ergo —.. holocausta et hostias Deo
JETHSON [urbs 45 F]
JETHUR et JETUR [6 E]
JETRA [14 D]
JEZABAD [50 A]
JEZABEL I
*3 Reg 16 31 Achab.. duxit uxorem — filiam Ethbaal
18 4, 13 cum interficeret — prophetas Domini
19 pphetas Baal.. qui comedunt de mensa —*
*19 1 Nuntiavit.. Achab —.. quā fecerat Elias
2 Misitque — nuntiam ad Eliam, dicens..
21 5 Ingressa.. ad eum [Achab] — uxoris sua
7 ad eū — nxorej : Grandis auctoritatis es..
11 Fecerunt.. cives.. sicut præceperat eis..
14 Miseruntq ad —.. : Lapidatus est Naboth
15 cum audisset — lapidatū Nab.. locuta est..
23 Sed et de — locutus est Daus, dicens : Canes comedent — in agro Jezrahel*
25 concitavit enim eum — uxoris sua
*4 Reg 9 7 uinciscar.. sang.. servorū Dni de manu —
10 .. comedent canes in agro Jezrahel [36]
22 adhuc fornicationes — matris t [Joram]
30 — introit ej [Jehu] audito, depinxit ocul
37 et erunt carnes — sicut sterco.. ut prætereunt dicant : Hæcine est illa — ?*
JEZABEL II
Apoc 2 20 permittis.. — quā se dicit ppheten, docere
JEZATHA
Esth 9 9 10 filios Aman.. Phermesta et.. et —
JEZER [8 A; 38 H]
JEZER [urbs 45 F]
JEZERITES [38 H; 51 A]
JEZIA [61 Z]
JEZLIA [9 E]
JEZONIAS [rorii]
*4 Reg 25 23 Jer 40 8 ad Gedoliam.. — filius Maachathi
Jer 42 1 accesser.. principes.. et — filius Osiae*
*Ezec 8 11 et — filius Saphan stabat in medio eorum
Jer 35 3 assumpsi Jezoniam filium Jeremias*
Ezec 11 1 vidi in medio eorum — filium Azur
JEZRA [59 H]
JEZRAEL [urbs 43 K, P]
Jos 17 16 — median possidens vallem
Judic 6 33 casirametati sunt in valle —
I Reg 25 43 et Achinoam accopt David de —
JEZRAELITIS Jezraelitide [14 E]
JEZRAHEL I [14 B]
JEZRAHEL II
Ose 1 4 Dnus ad eū [Ose] : Voca nomen ej [flū] —
JEZRAHEL [urbs 48 E; 51 E]
*1 Reg 29 1 Isr castrametatus est super fonte.. in —
11 Philisthiim autem ascenderunt in —*
2 Reg 4 4 venit nontius de Saul et Jonatha ex —
*3 Reg 18 45 Ascendens itaque Achab abiit in —
46 currebat [Elias] ante Ach donec veniret*
21 1 vinea erat Naboth.. in — [in —
23 Canes cōmedent Jezabel in agro —
4 Reg 8 29 ruineraverunt Syri Joram: qui reversus est nt curaretur, in — [9 15. 2 P 22 6]

JETA [urbs 45 C]
JETEBA [nomen loci 49 C]
JETEBATHA [nomen loci 37 G]
JETH [10 A]
JETHELA [nomen loci 44 I]
JETHER [varii 7 J; 13 C, J; 14 D]
Judic 8 20 Dixitq [Gedeon] — primogenitos : Surge

JEZRAHEL

JOAB

JOAHE

- 4 Reg 8 29 Porro Ochozias..descendit invisere Jorā..
 in -, quia ægrotabat ibi [2 Par 22 6]
 9 10 Jezabel..comedent canes in agro - [36]
 15 nemo egrediatur..ne vadat et nuntiet in -
 16 ascendit [Jehu], et profectus est in -
 17 speculator .. sup turrim -, vidit globum
 30 venitque Jehu in - [Jehu]
 37 erunt carnes Jez sicut sterca..in agro -
 10 6 venite ad me [Jehu].. cras in -
 7 occider 70.. et.. capita.. miserunt.. in -
 11 Percussit..Jehu omnes qui reliqui.. in -
 Ose 1 4 visitabo sanguinem - super domū Jehu
 5 conteram arcum Israel in valle -
 11 ascendent de terra: quia magnus dies -
 2 22 triticū, et.. et oleū: et hæc exaudient -

JEZRAHELITES

- 1 Reg 30 5 uxeres Dav.. Achineam -, et.[2 R 2 2]
 3 Reg 21 4 locutus fuerat.. Naboth - .. Non dabo..
 3 Reg 21 7 ego dabo tibi vineā Naboth **Jezrahelitæ**
 15 ad Achab: Surge et posside vineā Naboth -
 16 descendebat in vineā Naboth -, ut possid
 4 Reg 9 21 invenerunt eum [**Jehu**] in agro Naboth -
 25 proice eum [**Joram**] in agro Naboth -
 3 Reg 21 1 vinea erat Naboth **Jezrahelitæ**
 6 Locutus sum Naboth -, et dixie i: Da...

JEZRAHELITIS [14 E]

- 1 Reg 27 3 uxores ejus, Achinoam - et Abigail

JEZRAIA [58 K]

- JIM [urbs 43 D]

JOAB [14 B,D; 38 O; 50 C,D,J; 51 A,D;
53 I; 60 Gb]

- 1 Reg 26 6 David ad.. Abisai.. fratre - .. : Quis des-
2 Reg 2 13 - .. et pueri David egressi sunt [cendet
14 Dixit Abner ad - : Surgant pueri, et lud-
coram nobis. Et respondit - : Surgant
18 3 filii Sarvîz, - et Abisai et Asael
22 levare non potero faciem m ad -
24 Persequitur.. - et Abisai fugientē Abner
26 exclamavit Abner ad - , et ait .. mucro
27 ait - : Vivit Dnus, si locutus fuisses, māde-
recessisset populus persecens fratrē s
28 Insonuit.. - buccina, et stetit.. exercit
30 - reversus.. congregavit omnē populūm
32 ambulaver tota nocte - et viri qui.. cū eo
3 22 statim pueri Dav et - venerunt.. cū prada
23 Et - , et omnis exercitus.. venerunt
nuntiatū est.. - .. : Venit Abner.. ad regē
24 ingressus est - ad regem.. : Quid fecisti?
26 Egressus.. - a David, misit nuntios post
27 adduxit ē - ad mediū portę.. percussit
29 veniat [sanguis Abner] sup caput - , et..
nec deficiat de domo - fluxum seminis..
30 - et Abisai.. interfecerunt Abner
31 David ad - et.. : Scindite vestimenta v..
10 7 Dav, misit - et omne exercitū bellatorum
9 Videns.. - qd prparatū easet adversum
so praliū.. elegit ex.. electis [1 P 19 10]
11 ait - : Si pravaluerint adversū me Syri,
eria m̄bi [Abisai] in adjutorium

- 14 reversusq; est ... in Ierusalem [1 Par 19, 15]
11 I mini David - et abcederunt Rabbis
6 Ministr. David ad - dicens : Mittet... I'riam
Misitque - I'riam ad David
7 Quoniamque David quam recte ageret -
11 - et servi.. super faciem terrae manent
14 et scripsit David ap stolam ad -
15 cum - obdiderat urbe, percutit I'riam in loco
17 bellabant adversarii - mortuus est etiam I'riam
18 M... t... - et nuntiavit Dav. verba prophetarum
22 nuntius narravit, quia preconcerperat -
25 Hoc dicens - Non te frangat ista res
12 26 pugnabat - contra Rabbath. expugnabat
27 Ministr. - nuntius ad Dav. .. Dic mecum.
13 1 Intelleximus... qd car regis versa, maneat
ad Abrahah m. musti Ihercumin
2 I'riam - verba in ore ejus [multiorum]
19 rex domini quid me facias - tuus es in iustitia
servus tui - ipsa proscriptio misericordia [20]
21 rex ad - Reges placuisse fuit verbis eius
22 Cadeamus q... ex parte eius in terra, adorare
deum - illi deo sollempniter servire atque
hunc gratias invenimus in fidei
23 erit - sicut et addi eum [21]
25 M... ad - multiorum et regim
26 nuntius agit - I'riam - dicitur regis
servi - dicitur regis - sicut et servi Abe
21 regis - sicut et servi - ad Abraham
22 Abraham med - M... ad te, ut respondeas
23 I'riam agit - ad regem, ut respondet
12 Ammar, et I'riam - A... pr... - responderet
12 2 I'riam ad - B... perit sub manu
- et B... A... fratres -
proscriptio - et servis - perit
12 12 I'riam - V... Abraham perit
11 I'riam - videlicet quod ait - sed iste...

- 2 Reg 18 12** Qui dixit ad - : Si appenderes..mille ar-
genteos, nequaquam mittere manum m
14 ait - : Non sicut tu vis, sed aggrediar eū
15 10..armigeri - ..peccatores interfecer eū
16 Cecin.. - buccina, et retinuit populum
20 - dixit : Nen eris nuntius in hac die
21 Et ait - Chusi : Wade, et nuntia regi
Adoravit Chusi - , et cucurrit
22 Achimaas..dixit ad - : Quid impedit si..
Dixitque.. - : Quid vis currere, fili mi ?
29 Vidi tumultum .. cum mitteret - .. me
19 1 Nuntiatu est.. - qd rex fleret.. filiū suū
5 Ingressus.. - ad regō..dixit : Confudisti
13 magister militiæ fueris [*Amasa*].. pro -
20 7 Egressi sunt.. cum eo [*Abisai*] viri - ..
8 - vestitus erat tunica.. accinctus gladio
9 Dixit.. - ad Amasam : Salve, mi frater
10 Amasa non observavit gladiū quē habeb -
- .. et Abisai.. persecuti sunt Seba
11 quidam.. de sociis - dixerunt : Ecce qui
esse velut pre - comes David
13 transibat omnis vir sequens - ad..
15 turba quæ erat cū - , moliebatur destruer
16 mulier.. Audite.. dicite - : Appropinquā
17 ait illi : Tu es - ?.. Audi sermones
20 Respondensq - ait: Absit, absit hoc a me
21 mulier ad - : Ecce caput ej[*Seba*] mitte -
22 caput Seba.. projecterunt ad - [tur..
- .. reversus est Jerusalem ad regem
24 2 Dixitq rex ad - .. Perambula.. tribus..
3 - regi: Adaugeat Dnus D t ad populū t
4 Obtinuit autem sermo regis verba -
egressusque est - et.. ut numerarent..
9 Dedit.. - númerum descriptionis.. regi
3 Reg 1 7 sermo ei [*Adonias*] cum - ..et.. Abiathar
19 vocavit [*Adonias*].. Abiathar.. et - principē
41 - .. ait : Quid sibi vult clamor civitatis..
2 5 Tu..nesti [*Salom*:] quæ fecerit mihi -
22 ipse [*Adonias*] habet Abiathar.. et -
28 nuntius ad - , qd - declinasset post Adon
fugit ergo - in tabernaculum Demini
29 Nuntiatumque est regi.. qd fugisset -
30 Hæc locutus est - , et hæc respondit mihi
31 amovebis sanguinem.. qui effusus est a -
33 revertetur sanguis illorum in caput -
11 15 Cum.. ascendisset - princeps militiæ ad
sepieliendū.. et occidisset.. *fugit Adad*
16 (6 enim mensibus ibi moratus est - ..)
21 audisset Adad.. mortuum esse - principē
militiæ, dixit Pharaoni : Dimitte me
1 Par 11 6 p̄cussit Jebusum in I^o, erit princeps..
Ascendit.. ius - .. et factus est princeps
8 Edificavitq [*David*] urbē.. a Mello usq
ad gyru - , autē reliqua urbis extruxit
19 8 Dav, misit - et.. exercitu virorum fortiū
20 1 cgregavit - exercitū.. et vastavit terrā..
Dav manebat in Jer qdo - p̄cussit Rabba
21 2 David ad - .. : Ite, et numerate Israel
3 - : Augeat Dnus populū s centuplum
4 egressusque est - , et circumvavit omnem Isr
6 eo qd - invitū exequeretur regis imperiū
27 24 - .. coperat numerare, nec complevit
59 2 ipsi Dav.. cum.. convertit - et p̄cussit..

JOAB [*alii 13 H ; 57 B, l*]

JOACHAZ I [*alias OCHOZIAS*]

2 Par 21 17 nec remanait ei [*Joram*] filius, nisi -
25 23 Amasiā.. filiū Joas filii - , cepit.. rex Isr

JOACHAZ II [*48 E, F*]

4 Reg 13 4 Deprecatus est.. - faci Dni, et audivit..
7 non sunt derelicti - .. nisi 50 equites ut..
8 Iherusalem.. sermonu - , et.. nonnu.. scripta
22 Iherosol.. affixit Iarach cunctia diabolus -
25, 14 17 2 Par 25 25 Joas filius - [14 1, 8
2 Par 25 17]
arbores.. Benhad.. tulerat de manu -

JOACHAZ III

2 Par 31 8 misit [*Josias*] Saphau.. et Joha filiu -

JOACHAZ IV [*15 D ; 48 A ; 49 C*]

JOACHIN [*15 D ; 48 A ; 49 C*]

4 Reg 21 12 Egregiusque est - ad regem Itabylonis
25 27 anno 37^o transi gr - , et blesas Kilimā -
rodach.. caput - da carceris [*Jer 52 21*]

Kass 1 2 est ann - 5 a transmigrationis regis -

JOACIM [*duo 12 D, 57 L, M*]

JOADA [*9 K*]

JOADAN et JOADEN [*mulier 49 C*]

JOAH [*10 A, B, 56 F*]

JOAHA [*33 G*]

JOAHE

4 Reg 18 Egregiusque est - ad eam [*Josyel*] 11 a Am
et.. b a.. et.. Bl a Amaph [*loci 50 21*]

- Reg** 18 26 — Rabsaci..loquaris..Syriace [Isa 36 11]
 37 Venitq..et.. et — ad Ezechia [„ „ 22]

JOAKIM I [15 D ; 48 A ; 49 C, D]

Reg 23 35 Argentum..et aurum dedit — Pharaeni
 24 1 factus est ei [Nabuch] — servus 3 annis
 5 Reliqua...nonne..scripta s..? [2 P 368]

Jer 1 3 verbum Dni ad eum.. in diebus — [35 1]
 22 18 dicit Dnus ad .. : Non plangent eum
 24 Jechonias filius — regis Juda [24 1,
 27 20, 28 4, 37 1 Bar 1 3]

25 1 Verbum.. in anno 4° — [36 1, 45 1, 46 2]
 26 1,27 1 In principio regni — .. verbum..
 21 Et audivit rex — et.. verba haec [Uria]
 22 Et misit rex — viros in Egyptum
 23 adduxer eū [Uriam] ad regē — et peussit

Dan 36 9 anno 5° — .. prædicaverunt jejunium
 28 volumine, quod combussit — [32]
 29 ad ..dices.. : Festinus veniet rex Babyl
 30 Dnus ctra .. : Non erit ex eo qui sedeat

Dan 1 1 Anno 3° regni — .. venit Nabuchodonosor
 2 tradidit Dnus in manu ejus — regem

JOAKIM II [12 D]

JOAKIM III

Dan 13 1 erat vir habitans in Bab, et nomen ej —
 4 Erat.. — dives valde, et erat ei pomarium
 6 Isti [2 senes] frequentabant domum —
 28 Cumq venisset pop ad ..venerunt et 2..
 29 dixer.. : Mittite ad Susannā.. uxorem —
 63 Helcias.. et uxor ej laudaverunt Deū pro
 filia sua Susanna cum — marito ejus

JOANNA [15 A]

JOANNA

Luc 8 3 — uxor Chusae procuratoris Herodis
 24 10 Erat.. Magdalene, et — et.. quæ dicebant..

JOANNES I [12 G]

JOANNES II [12 G] Joannis

Mac 9 38 [Jonath et Sim] recordati sanguinis —
 36 filii Jambri.. comprehendenterunt Joannem

JOANNES III [12 H ; 63 S, Y, Z]

Mac 16 9 ..insecutus est eos [viros Cendebæ] —
 vulneratus est Judas frater Joannis

JOANNES IV [62 H]

Mac 11 17 — et Abesalom.. missi fuerant
 4 11 constituta per Joannem..

JOANNES V

Matt 3 4 — habebat vestimentum de pilis camelor
 14 ..prohibebat.. Ego a te debet baptizari
 4 12 audisset J qd — traditus esset, secessit
 11 2 .. cū audisset in vinculis opera Christi
 18 Venit.. — neq manducans neq bibens, et
 14 4 uxorem fratris s. Dicebat.. illi [Herodi] —
 : Non licet tibi habere eā [Marc 6 18]
 21 32 Venit.. — in via justitiæ.. non credidistis

Marc 1 4 Fuit in deserto — baptizans et prædicans
 6 Et orat — vestitus pilis camelii
 14 Postq.. traditus est —, venit J in Galilæā

Luc 1 60 mater ej dixit : Nequaq, sed vocabitur —
 63 [pater] scripsit.. : — est nomen ejus
 3 16 .. : Ego.. aqua baptize ves [Joan 1 26]
 7 19 duos de discipulis s .. misit ad Jesum
 9 8 diceretur a quibusdam : Quia — surrexit
 11 1 doce nos orare, sicut docuit et — discip —
 1 Fuit homo missus a D, cui nomen erat —
 15 — testimonium perhibet de ipso, et clamat
 28 trans Jord, ubi orat — baptizans [10 40]
 29 vidit — Jesum veniente.. Ecco Agnus Dei
 32 testimonium perhibuit — .. vidi Spiritum
 35 Altera die..atabat —, et ex oī discipulis 2

3 23 Erat autem et — baptizans in Jannion
 24 Nondum.. milia uirorum — in carcere
 27 .., dixit : Non potest homo a corpore..
 4 I and l'phar. J plurim discip facit.. quā —
 10 41 dicobant : Quia .., signum fecit nullum
 42 quemcumque dixit — de hoc, vera erant

Act 1 5, 11 16 .., baptizavit aqua, vos autem..
 10 37 post baptizatum, quod prædicavit —
 13 25 Cum implorat.. — curauit, dicobat : Quo
 19 4 — baptizavit baptismo penitentium

Matt 3 1 venit Joannes Baptista prædicans in do-
 natio Judæam . Parvulum agitile

11 2 Herodes ait pueris a [de J] : Ille est —
 6 14 Herod.. dicobat : Quia — reuertit

Luc 7 20 — misit nos ad te dicimus : Tu es .. ?
 8 3 Venit — neque manducans neq bibens

Matt 9 14 accepit et ad eum discipuli Joannis
 21 25 Baptizamus —, unde erat ? o molo an ex
 dominib[us] ? [Marc 11 80 / Luc 20 4]

Act 2 19 ora et di.. puli — at l'phar. jojunantem
 Quar.. dis puli — at l'phar. jojunant, tul
 autom.. in jejunant ? [Luc 5 33]

JOANNES V—is

JOAS II

JOELA [50 A]

Luc 7 24 cum discessissent nuntii —, cœpit..
29 justificaver Deū, baptizati baptismo —
Joan 1 19 Et hoc est testimonium —, quando..
3 25 Facta.. quæstic ex discipulis — cū Judæis
Act 1 22 incipiens a baptismate — usq in diē qna..
18 25 sciens tantum baptismate — [67 1b]
19 3 In quo.. baptizati.. ? : In — baptismate
Matt 11 12 A diebus .. Joannis Baptista .. regnum
celorum vim patitur, et violenti rapiunt
14 8 Da mihi, inquit, hie in disco caput —
Marc 6 24 dixit matri s: Quid petam ?.. Caput —
25 Volo.. protinus des mihi in disco caput —
Matt 11 4 Luc 7 22 renuntiatae Joanni quæ audistis
Luc 7 18 nuntiaver — discipuli ej de omnibus his
Matt 3 13 venit J.. ad Joannem, ut baptizaretur..
11 13 pphtæ et lex usq ad — prophetaverunt
14 3 Herodes enim tenuit —, et.. [Marc 6 17]
10 Misitque et decollavit — in carcere
21 26 habebant — siue prophetæ [Marc 11 32]
Marc 6 16 Herodes.. : Què ego decollavi — resurrexit
20 Herodes.. metuebat — sciens eū, sanctum
Luc 1 13 et vocabis [Zacharia] nomen ejus —
3 2 factū est verbū Dni super — in deserto
20 adjecit.. sup omnia, et inclusit — in carcere
9 9 Herodes: —.. decollavi: Quis est auté iste
16 16 Lex, et prophetæ usq ad — : ex eo..
20 6 certi sunt enim — prophetam esse
Joan 3 26 venerant ad —, et dixerunt ei : Rabbi..
5 33 misistis ad — : et testimonium perhibuit
Matt 16 14 Alii Joannem Baptistam, alii.. Jere-
miam [Marc 8 28 Luc 9 19]
11 7 cepit J dicere.. de Joanne [Luc 7 24]
Marc 1 9 Jesus.. baptizatus est a — in Jordane
Luc 3 15 cogitantib.. de —, ne forte.. esset Christus
Joan 1 40 Andreas.. unus ex duob qui audierant a—
5 36 Ego autem habeo testimonium majus —
Act 13 24 prædicante — ante faciē adventus ej [J]
Matt 11 11 non surrexit inter natos mulierum major
Joanne Baptista [Luc 7 28]
17 13 Elias jam venit.. intellecer.. quia de —.

JOANNES VI [66 Eb; 68 A]

Matt 10 3 12.. Apost.. Jacobus.. et — frater ejus
Marc 9 37 —.. Magister, vidimus quemdam in no-
mine t ejicientem dæmonia.. [Luc 9 49]
10 35 Accedunt ad eum [J] Jacobus et —
13 3 interrogabant eū separatim Petrus et... —
Luc 9 54 Jacobus et — dixer.. vis dicimus ut ignis
Act 1 13 ascenderunt ubi manebant Petrus et —
3 1 Petrus.. et — ascendebant in templum
4 19 Petrus.. et.. dixer: Si justū est in censu
Apoc 1 4 — 7 ecclesiis quæ sunt in Asia [Dei]
9 Ego —, frater v.. fui in insula.. Patmos
22 8 Et ego —, qui audivi et vidi hæc
Act 4 13 sacerdotes et.. Videntes autem Petri con-
stantiam et Joannis.. admirabantur
12 2 Occidit [Herod] Jacobum fratrē — gladio
Apoc 1 1 Apocalypsis.. quā dedit.. Deus.. mittens
per angelum suum servo suo Joanni
Matt 4 21 vident.. Jacobū.. et Joannem [Marc 1 19]
17 1 Marc 9 1 assamt J Petrū et Jac et —
[Marc 5 37,14 33 Luc 8 51,9 28]
Marc 3 17 vocavit.. et — fratrem Jacobi, et..
Luc 5 10 Stupor.. circumcidet.. Jacobum et —
6 14 clegil 12.. Simonem.. Jacobum et —..
22 8 misit Petrū et —.. Euntes parate.. pase
Act 3 3 vidisset [claudius] Petrum et —.. rogabat
11 Cū teneret.. Petrū et —, currit.. populus
8 14 miserunt ad eos [Samarit] Petrum et —
Marc 1 29 venerant in domum Simonis et Andreæ
cum Jacobo et Joanne
10 41 10 cōperunt indignari de Jacobo et —
Act 3 4 Intuens [claudium] Petrus cū —.. Respice

JOANNES [alii 66 B, C, F]

Act 4 6 et.. et.. quotquot.. de genere sacerdotali
Joan 21 15 Simon Joannis, diligis me.. ? [16, 17]
Act 12 12 domū Mariæ matris — qui cogn.. Marcus

JOARIB [12 E; 59 H]

JOAS I [8 C]

Judic 6 29, 8 32 Gedeon filius — [7 14]
30 dixer ad — : Produc filiū t huc.. meriatur
32 vecatus est Gedeon, Jerobaal, eo quod
dixisset —: Ulcisculur se de eo Baal..
8 29 Abiit itaque Jerobaal filius —
32 et sepultus est in sepulchro — patris sui

JOAS II [15 C; 48 A, B, F, 49 C, D]

4 Reg 11 2 Tollens.. Josaba .. — furata est eum
12 4 Dixit — ad sacerdotes: Omne pecunia..
6 usq ad 23 annū regis —, non instaurav
7 Vocavitq.. — Joiadā.. non instauratis.. ?
18 tulit — rex Juda omnia sanctificata
19 Reliqua.. sermonū — el.. nonne.. scripta s
14 1 Amasias filius — regis Juda [13, 17, 23]
2 Par 25 23, 25]
3 Juxta.. quæ fecit — pater s, fecit [Amas]
2 Par 22 11 Josabeth.. tulit —.. et furata est eum

2 Par 24 4 placuit — ut instauraret domum Dni
22 non est recordatus — misericordia quā
24 in — quoq ignominiosa exercenere judicia

JOAS III [48 B, E, F]

4 Reg 13 12 Reliqua.. sermonū — ..scripta s.. [14 15]
13 dormivit — cum patribus suis [14 16]
— sepultus est in Samaria cum regib lsr
14 Elis.. ægrotab.. descenditq ad eum —
25 —.. tulit urbes de manu Benadad
14 8 misit Amasias nuntios ad — [2 P 25 17]
9 Remisitq.. — ad Amasīa.. dicens: Carduus
11 Ascenditq —.. et vider se [2 Par 25 21]
13 Amasiam.. cepit — rex Isr [“ ” 23]
17 2 Par 25 25 mortuus est — filius Joachaz
27 Ose 1 1 Amos 1 1 Jeroboam filii —

JOAS [alii 9 A; 50 A; 51 C]

3 Reg 22 26 Tollite Michæam, et maneat apud .. et
apud — filium Amalech [2 Par 18 25]

JOATHAM I [8 C]

Judic 9 7 cum nuntiatum esset —, ivit et stetit..
57 venit super eos [Sichimit] maledictio —

JOATHAM II [15 C; 48 A, B, F; 49 C]

4 Reg 15 36 Reliqua.. sermonū — nonne [2 P 27 7]
2 Par 27 6 Corroborationis est — eo quod direxisset

JOATHAN [15 C; 38 Q; 48 A]

4 Reg 15 5 —.. filius regis [Azariae] gubernab palatiū
Isai 1 1 Ose 1 1 in diebus Ozia, —.. [Mich 1 1]
7 1 in diebus Achaz filii —.. ascendit Rasin

JOATHAN [alii 14 A]

JOB [5 D]

Tob 2 12 exemplū patientiae ej [Tob], sicut et.. —
15 sicut beato — insultabant reges, ita..

Job 1 1 Vir erat in terra Hus, nomine —
5 mittebat ad eos [fil] —.. et sanctificabat

Sic faciebat — cunctis diebus

8, 2 3 Numquid considerasti servum m —

9 Satan.. : Numquid — frustra timet Deū ?

14 nuntius venit ad — qui diceret: Boves..

20 Tunc surrexit —, et scidit vestimenta s

22, 21 10 In omnibus his non peccavit — labiiss

2 7 Satan.. percussit — ulcere pessimo

11 andientes 3 amici —.. malum.. venerunt

3 1 aperuit — os suum, et maledixit diei sue

6 1, 12 1, 16 1, 19 1, 21 1, 26 1 Respondens

autem —, dixit [9 1, 23 1]

27 1, 29 1 Addidit.. —, assumens parabolā s

31 40 Finita sunt verba —

32 1 Omiserunt.. 3 viri isti respondere —

2 Eliu.. iratus est.. adversū —.. qd justū se..

3 quod.. tantummodo condemnassent —

4 Igitur Eliu expectavit — loquenter

12 ut video, non est qui possit arguere —

33 1 Audi igitur, —, eloqua mea

31 Attende, —, et audi.. tace, dū ego loquor

34 5 Quia dixit — : Justus sum..

7 Quis.. ut est —, qui bibit subsannationem

35 — autē stulte locutus est, et verba illius

36 Pater mi, prebetur — usque ad finem

35 16 Ergo — frustra aperit os suum, et..

37 14 Ausulta.. : sta et esidera mirabilia D

38 1, 40 1 Respondens.. Dnus.. deturbine dixit

39 31 Et adjectit Dnus et locutus est ad —

33, 42 1 Respondens autem — Dno, dixit

42 7 Postquā.. locutus est Dnus verba hac ad —

non estis locuti.. rectū, sicut servus m —

8 ite ad servū m —, et offerte holocaustum — autem servus mens orabit pro vobis

9 et suscepit Dominus faciem —

10 Dnus quoq eversus est ad pœnitentiam —

addidit Dnus.. quæcq fuerant —, duplicita

12 Dnus.. benedixit novissimis — magis quā

15 Non.. mulieres speciosæ sicut filiæ —

Ezeq 14 14 si fuerint.. in medio ej, Noe, Daniel et —

Jac 5 11 Sufferentiam — audistis, et finem Dni..

JOB [alius 8 G]

JOBAB [varii 6 D; 7 C; 9 D, E; 40 E]

JOBANIA [59 G]

JOCOR jocantem

Gen 26 8 Abimel.. vidit eū [Isaac] — cum Rebecca

JOCHABED [10 A]

Exod 6 20 Acepit.. Amram uxerem — patruelē s

Num 26 59 Amram: qui habuit uxorē — filiam Levi

JOED [59 G]

JOEL

Joel 1 1 Verbum Dni.. ad — filium Phatuel

Act 2 16 est, qd dictū est per.. : El.. in norissimis

JOEL [alii]

7 F; S F, G, I; 10 B; 11 B, E; 47 K; 50 H;

51 B; 52 C, D; 53 I; 56 F; 59 G; 61 Z]

JOEZER [50 A]

JOGLI [42 C]

JOHA [varii 9 F; 50 H]

2 Par 34 8 misit [Josias] Saphan.. et — ut instaura

JOHANAN

4 Reg 25 23 vener ad Godoliā.. et —.. et.. [Jer 40 8, 13]

Jer 40 15 —.. dixit ad Godoliam seorsum.. : Ibo..

16 ait Godolias.. ad —.. : Noli facere verbum

41 11 Audivit.. —.. malum qd fecerat Ismael

13 Cumq vidisset.. populus.. —.. latitati sunt

14 populus.. abiit ad — filium Caree

15 Ismael.. fugit cum 8 viris a facie —

16 Tulit ergo —.. universas reliquias vulgi

42 1 accesser.. principes bellatorū, et —.. et..

8 Vocavitq [Joram] —.. et omnes principes

43 2 Dixit Azarias.. et —.. ad Jer: Mendaciū..

4 Et non audivit.. —.. vocem Domini

5 tollens.. —.. universos reliquiarum Juda..

JOHANAN [alii]

11 C; 12 B, F; 15 D, E; 38 P; 50 A;

53 G; 57 I, L; 58 K; 61 Y]

2 Par 23 1 Joiada, assumpsit centuriones.. et.. filiū

28 12 Steter.. de principibus.. Azarias filius —

2 Esd 6 18 — filius ej [Tob] acceperat filiū Mosollā

12 22 Levitæ in diebus Eliasib.. et —, et..

JOHEL [duo 11 D, E]

JOIADA [5 D; 12 B; 49 D]

4 Reg 11 4 Anno .. 7° [Athalia] misit —, et assu-
mens centuriones.. [2 Par 23 1]

9 iuxta.. quæ præceperat eis — [2 P 23 8]

15 — centurionib.. : Educite eam [“ ” 14]

17 Pepigit ergo — fædus inter.. [“ ” 16]

12 9 Et tulit — pontifex gazophylaciū unum

2 Par 23 3 dixitque ad eos — : Ecce filius regis

8 — pontifex non dimiserat abire turmas

9 Ueditq —.. centurionibus lanceas.. et..

11 unxit quoque illum [Joas] —.. et filii ejus

18 Cstituit .. — præpositos in domo Domini

24 3 Accepit.. ei [Joas] — uxores duas

12 pecunia, quæ dederunt rex et — his qui..

17 Postquā.. obiit —, ingressi sunt principes

22 misericordia, quæ fecerat —.. secū [Joas]

22 11 Josabeth.. erat.. uxor Joiadæ

24 14 offerebant holocausta.. cunctis dieb —

20 Spiritus.. Dei induit Zachariam filium —

25 surrexit.. servi.. in ultionem sang filii —

4 Reg 11 9 centuriones.. venerunt ad Joiadam

12 7 Vocavitq rex Joas —.. : Quare sartatecta..

2 Par 24 6 Vocavitq rex —.. : Quare tibi non fuit cur

14 detuler coram rege et Joada.. partem

JOIADA [alii 12 F; 50 B, C; 51 A, D, F; 58 A]

2 Esd 12 22 Levitæ in diebus Eliasib.. et —, et..

13 28 De filiis.. —.. gener erat Sanaballat

3 Reg 1 8, 36, 38 ; 2 34 Banias filius Joiadæ

[26, 32, 44; 2 25, 29, 35, 46]

JOIADE

JORDANIS—em

JOSABETH [15 C]

Jos 1 11 post diem 3^o transibitis —, et intrabitis.. 3 11 arca fœderis Dni.. antecedet vos per — 14 egressus est populus.. ut transiret — 15 Ingressisque eis — steterunt aquæ 4 22 Per arentē alveū transivit Israel — istum 7 7 voluisti traducere populu... ut trader 22 10 Ruben et.. Gad.. adificaver juxta — altare 25 Terminū posuit Dnus inter nos et vos.. — 24 11 Transistisque —, et venistis ad Jericho *Judic* 6 33 Madian et.. transeuntes —, castrametati s 7 24 occupate aquas usque Bethbera atque — Ebraim.. præoccupavit aquas atq — usq 8 4 Cumque venisset Gedeon ad —, transivit 11 13 talit Isr terrā m.. a finib Arnon usq.. — 26 Isr.. in cunctis civit juxta — per 300 ann 1 *Reg* 13 7 Hebræi.. transier — in terrā Gad et Galaad 2 *Reg* 2 29 Abner.. et.. transierunt — ad castra 10 17 David.. transivit — [1 Par 19 17] 17 22 David et.. transier — donec dilucesceret 24 David.. in castra, et Absalom transivit — 19 15 venit [Dav] usq ad —, et omnis Juda venit usq in Galgalā ut.. traduceret eum — 17 irrumpentes —, ante regem transierunt 18 Semei.. corā rege, cum.. transisset —, dixit 31 Berzelai.. traduxit regem —, paratus.. 39 Cumq transisset.. et rex —, osculat est.. 41 viri Juda.. traduxer regē et domum ej — 24 5 Cumq pertransissent —, vener in Aroer 3 *Reg* 2 8 Semei.. descendit mihi.. cum transirē — 17 3, 5 in torrente Carith, qui est contra — 4 *Reg* 2 6 ei Elias : Sede.. Dnus.. misit me usq ad — 7 illi autem ambo stabant super — 6 2 filii pphetar ad Elias.. Eamus usque ad — 4 Cumq venissent ad —, cædebat ligna 7 15 abierunt post eos usque ad — 1 Par 12 15 Isti sunt qui transierunt — mense I° *Judit* 1 9 Nabuch.. ad omnes qui.. trans flumen — 1 *Mac* 5 52 transgressi s —, etra faciem Bethsan 9 48 dissiliuit Jonathas et.. in —, et transnataverunt ad eos — *Matt* 3 5 exibat ad eum [J B].. regio circa — 13 venit J.. in — ad Joann, ut baptizaretur *Marc* 10 1 venit [Jesus] in fines Judæa ultra — trans Jordanem [40 C, H; 41 B; 42 A, F; 44 J, L; 47 G; 50 B; 53 J; 61 O] *Gen* 50 10 ad aream Atad, quæ sita est — *Num* 32 19 [Ruben et..] nec quidquam quæremus — 32 possessionem.. suscepisse.. confitemur — 34 15 2 semis tribus acceperunt partem s — 35 14 3 [urbes fugitiv] erunt — et 3.. *Deut* 1 5 Og.. qui mansit.. —, in terra Moab 3 20 possideant.. terrā quā daturus est eis — 25 Transibo.. et videbo terrā banc optimā — 4 46 locutus est.. — in valle ctra fanū Phogor 11 30 Garizim.. Hebal, qui sunt —.. ad solis occ *Jos* 1 14 terra quā tradidit vob Moys — [15, 22 4] 2 10 quæ fecerit 2 Amorr regib, qui erant — 7 7 utinam, ut cœpimus, mansissemus — 9 10 que fecit.. 2 regib Amorr qui fuerunt — 14 3 2.. tribub et dimidia dederat M.. possess 24 8 introduxi.. in terr Amorr, qui habitab — *Judic* 5 17 Galaad — quiescebat.. Dan vacabat navib 1 *Heg* 31 7 viri Israel, qui erant.. —, fugerunt *Isai* 9 1 aggravata est via maris.. Galilæa gentiū *Matt* 4 15 via maris.. Galilea gentiū.. vidit lucem 25 secutæ sunt eum turba multæ.. et de — 19 1 a Galilæa, et venit in fines Judæa — *Marc* 3 8 turba.. secula est.. et ab Idumæa, et — *Joan* 1 28 Ilæc in Bethania facta sunt — 3 26 Rabbi, qui erat tecum.. ecce.. baptizat 10 40 exiit de manibus eorum, et abiit iterū — Jordane [42 D; 44 A; 47 G] *Deut* 4 26 terra quam, transito —, possessuri estis 27 3 scribere.. verba legis huj, — transmissio 12 stabunt ad benedicendū.. super.. Garizim.. — transmissio : Simeon, Levi, Judas.. 30 18 terra, ad quam, — transmissio, ingredieris possidendum [31 13, 32 47] *Jos* 2 23 exploratores.. transmissio —, vener ad Jos 4 16 Præcipe sacerdotib.. ut descendant de — 17 præcepit eis, dicens : Ascende de — 19 Populus.. ascendit de —, 10° die mensis I° 2 *Reg* 19 36 [Berzelai:] Paululū procedā.. ab — tecū 20 2 viri.. Juda adheser regi s a — usq Jerus 4 *Reg* 5 10 Vade [Naaman :], et lavare septies in — 14 Descendit et lavit in — septies 10 33 percussitq eos [Isr] Hazael.. a — etra Or *Matt* 3 6 baptizabantur ab eo [J B] in —, cœlentes.. *Marc* 1 9 Jesus.. baptizatus est a Joanne in — *Luc* 4 1 Jesus.. plenus Spiritu S regressus est a —

JORIM [15 A]

JOSA [8 I]

JOSABA [15 C]

4 Reg 11 2 — filia regis Joram.. Joas.. furata est

JOSABHESED [15 E]

JOSABETH [15 C]

JOSABIA Josabiæ [8 I]

JOSACHAR

4 Reg 12 21 ...et Jozabad.. percusserunt eum [Joas]

JOSAIA [50 H]

JOSAPHAT [15 B, C; 48 A, B, F; 49 C]

3 Reg 22 2 descendit —.. ad regem Israel [Achab]

4 ait ad : Veniesne.. in Ramoth.. [2 P 18 3]

5 — ad regē Isr: Sicut ego sum, ita et tu

...: Quare.. sermonem Dni [2 P 18 4]

7 — Non est.. pphepa..? [4 R 3 11, 2 P 18 6]

8 rex Isr ad —: Remansit.. sed odi eum..

Cui — ait: Ne loquaris ita [2 P 18 7]

10 Rex.. Isr et .. sedeb.. in solio [" " 9]

18 rex Isr ad —: Numq non dixi [" " 17]

29 Asc.. rex Isr et .. in Ramoth [" " 28]

30 rex Isr ad —.. induere vestib t [" " 29]

32 Cum.. vidisset principes.. —, suspiciati

s qd ipse esset rex Israel [2 P 18 31]

exclamavit —. Intellexeruntque.. non

45 Pacemque habuit — cum rege Israel

46 Reliqua.. verborū .. nonne.. scripta s..?

49 — fecerat classes.. quæ navig in Ophir

50 Ochozias filius Achab ad —: Vadant servi

mei cum.. tuis in navib. Et noluit —

4 Reg 1 17 regnavit Joram.. anno 2° Joram filii —

3 7 Misitque [Joram] ad .. : Rex Moab..

12 — Est apud eum [Elis] sermo Domini

Descenditque ad eum.. et .. et..

14 Eliseus.. si non vultū .. erubescere, non

12 18 tulit Joas.. quæ cœscraverant — et Joram

2 Par 17 3 Et fuit Dnus cum —, quia ambulavit..

5 et dedit omnis Juda munera —

10 nec andebant bellare contra —

11 Sed et Pbilisthai — munera deferebant

12 Crevit.. et magnificatus est.. in sublime

18 1 Fuit ergo — dives et inclutus multum

19 1 Reversus est.. — pacifice in Jerusalem

4 Habitavit.. in Jerus.. revocavit.. ad Dnū

8 constitut — Levitas, et Sacerdotes, et..

20 1 congregati s filii Moab.. ad — nt pugnar

2 nunti.. indicaver ..: Venit contra te..

3 .. totū se contulit ad rogandum Dnum

5 Cumq stetisset — in medio cœtu Juda..

15 Attendite, omnis Juda, et.. et tu rex —

18 .. et.. cecider proni in terrā corā Dno

20 stans.. dixit: Audite me, viri Juda

25 Venit.. —, et.. ad detrahend spolia..

27 Reversusq est.. et — ante eos in Jerusalē

30 Quievitq regnū —, et præbuit ei D pacem

34 Reliqua.. gestorum —.. scripta sunt..

35 iniit amicitias .. cum Ochozia

37 Prophetavit.. Eliezer.. de Maresa ad —

21 12 Quon non ambulasti [Joram :] in viis —

22 9 —, qui quæsierat Dnum in toto corde s

JOSAPHAT [alii 48 E; 50 H; 51 D-F; 52 E]

JOSAPHAT [nomen vallis]

Joel 3 2 omnes gentes.. deducam eas in vallem —

12 et ascendant gentes in vallem —

JOSEDEC [12 D; 61 U]

1 Esd 3 2, 8; 5 2 Josue filius — [2 Esd 12 26]

Ecceli 49 14 Agg 1 1, 2 3 Jesum filium — [Agg 1 12, 14; 2 5 Zach 6 11]

JOSEPH I [6 G; 16 Fa, G; 46 H —

Vide DOMUS JOSEPH, FILII JOSEPH

et TRIBUS JOSEPH]

Gen 30 24 vocavit nomen ejus —, dicens : Addat

mihi Dominus filium alterum

25 Nato.. —, dixit Jacob socero s: Dimitte

33 2 Jacob.. posuit.. Rachel.. et — novissimos

7 extremi.. et Rachel adoraverunt [Esau]

37 2 — cum 16 esset annorum, pascebatur gregē

3 Israel.. diligebat — super omnes filios s

17 Perrexit.. — ad fratres suos, et invenit

39 1 Igitur.. ductus est in Ägyptum

4 Invenitque.. gratiā coram domino suo

5 benedixitq Dnus domui Ägyptii propt

6 Erat autem — pulchra facie et decorus

7 inject dominia s oculos s in .. Dormi

11 Accidit.. quadā die ut intraret — domum

20 tradiditque [Putiphar] — in carcere

21 Fuit.. Dnus cum —, et misertus illius..

40 3 .. carcere.. in quo erat vincetus et —

4 custos carcere tradidit eos [eunuch] —

6 cam introisset — mane.. sciscitatus est

8 Dixitq.. — non Dei est interpretatio ?

12, 18 Respondit —: Hæc est interpretatio

41 14 eductum de carcere — totonderunt

16 Respondit —: Absq me Deus respondebit

25 Respondit —: Somnium regis unum est

39 Dixit ergo ad —: Quia ostendit tibi Deus

omnia.. similem tui invenire potero ?

JOSEPH I

Gen 41 41 Dixitq rursus Phar ad —: Ecce constitui

44 Dixit.. rex ad —: Ego sum Pharao..

45 Egressus est itaque — ad terram Ägypti

50 Nati sunt.. — filii 2 antequam [46 20]

54 cœper.. 7 anni inopiq quos prædixerat —

55 It ad —, et quidquid vobis dixerit, facite

56 aperuit — universa horrea, et vendebat

42 3 Descendentes.. fratres —.. ingressi sunt..

6 Et — erat princeps in terra Ägypti

23 Nesciebant [fratres].. qd intelligeret —

36 dixit.. Jacob : .. non est super; Simeon

43 15 descenderuntq in Äg, et steter coram

25 parabant munera, donec ingrederebatur

26 ingressus est.. domū s, obtuleruntq.. mun

29 Attollens.. — oculos, vidit Benjamin

32 Ponite panes. Quib appositis, seorsū.. — et

44 1 Præcepit.. — dispensatori.. Imple saccos

4 —, accersito dispensatore.. Surge, inquit

14 Primusq Judas cū fratrib ingress est ad —

17 Respondit —: Absit a me ut sic agam

45 1 Non se poterat ultra cobibere —

3 dixit fratribus suis : Ego sum — [4]

9 Hæc mandat filius tuus —.. descend..

15 Osculatusque est — omnes fratres suos

16 vulgatum in aula regis: Vener fratres —

17 Dixitque [Pharao] ad — ut imperaret..

21 Quibus dedit — planstra.. et cibaria

26 nuntiaver ei dicentes : — filius tuus vivit

28 Sufficit mihi si adhuc — filius m vivit

46 4 .. ponet manus suas super oculos tuos

29 — ascendit obviam patri suo

30 Dixitque pater ad —: Jam iætus moriar

47 1 — nuntiavit l'baraoni.. Pater m et fratr

7 Posthæc introduxit — patrem s ad regē

15 venit cuncta Ägyptus ad —.. Da.. panes

20 Emit.. — omnem terrā Ägypti.. Pharaoni

23 Dixit.. — ad populos.. accipite semina, et

29 vocavit [Jac] filium s —.. pone manum t

30 respondit —: Ego faciam quod jussisti

48 1 nuntiatu est — qd ægrotaret pater suus

2 Ecce filius tuus — venit ad te

12 Cumque tulisset eos [filios] —.. adoravit

17 Videns.. — qd posnisset pater suus dex

teram manū sup caput Ephraim, grav

21 ait ad ..: En ego morior, et erit D vobisc

49 22 Filius accrescens —.. et decorus aspectu

26 flant in capite.. — et in vertice Nazarei

50 1 — ruit super faciem patris, flens et..

4 locutus est — ad familiā Pharaonis: Si..

14 Reversusq est

JUBEO—jusserunt

Dan 13 32 At iniqui illi [2 senes] jusserrunt ut dis-cooperiretur [Susanna]
1 Mac 1 54 Et — civitatis Juda sacrificare
Act 4 15 — eos foras extra concilium secedere
16 22 magistratus.. — eos virginis cadi [67 Gb] jusserrat [23 Jb; 30 Bb; 31 A]
Gen 44 6 Fecit illo [dispensator] ut — [Joseph]
Exod 32 3 Fecitque populus quæ — [Aaron]
35 29 obtuler.. ut fierent opera quæ — Dnus
Jos 5 3 Fecit [Josue] qd — Dnus, et circumcidit..
8 35 Nihil ex his quæ Moys — reliquit [Josue]
11 15 non præterit.. nec I.. verbū qd — Dnus
1 Reg 30 21 David.. residere eos — in torrente Besor
2 Par 30 6 Perrexerunt.. juxta id quod rex — ..
Esth 3 12 scriptum est, ut — Aman, ad omnes..
8 2 Tulitq rex annulū, quō ab Aman recipi
Dan 13 18 egressæ s [puellæ].. ut afferrent quæ —
2 Reg 14 8 rex ad mulierem :.. ego jubebo pro te
Levit 14 5, 40 [sacerdos] jubebit [34 H; 35 A]
4 Reg 10 5 quecumque jussoris, faciemus
Nun 23 12 [Balaam ad Balac]: Num alius possum
loqui nisi quod jusserrit Dnus ?
Job 37 13 in quocumq loco.. eas [nubes] — inveniri
Esth 5 14 Jube parari excelsam trabem
Matt 14 28 Dne, si tu es, — me.. venire super aquas
27 64 — ergo custodiri sepulchrū usq in diē 3^m
Esth 9 12 quid vis ut fieri jubeam ?
Gen 47 4 esse nos jubeas servos t in terra Gessen
1 Reg 16 16 Jubeat dñus n.. quærent.. scientē psall
Judit 6 13 ipsū Achior diversis — interire suppliciis
Esth 16 9 Nec.. si diversa jubeamus, ex animi n..
Levit 24 12 nossent quid juberet Dnus [levitate
Esth 6 4 — [rex] Mardochæum affigi patibulo
8 3 machinationes ej [Aman].. — irritas fieri
Jer 38 26 Prostravi.. preces.. ne me reduci — ..
Act 25 3 postulantes.. — perduci eū [Paul] in Jer
Judit 11 7 [Judith ad Holof :] nec illud ignoratur
quod ei [Achior] jussoris evenire
6 13 Achior dixit.. quemadmodū.. Holofernes
iratus jusserrit eum Israelitis.. tradi
Esth 2 14 nec habebat potestatem.. redeundi, nisi
voluisse rex, et.. venire jussisset
Matt 14 19 cum — turbam discubere.. acceptis..
Nun 15 23 a die qua cœpit Dnus jubere et ultra
2 Mac 14 27 rex.. scripsit.. se.. — tamen Machabæum
citius vinctum mittere Antiochiam
Act 24 8 Lysias.. jubens accusatores.. venire..
Exod 38 22 instrumenta.. que Beseleel .. Dno per
Moysen jubente, compleverat
Nun 4 27 rasa ministeri, — Aaron.. portab [23 G]
33 38 Ascendit Aaron.. in montem Hor, — Dno
Deut 34 5 Mortuusque est.. Moyses.. — Domino
1 Esd 6 14 adificaverunt.. — Deo Israel, et — Cyro
Judit 10 20 elevaver eā [Jud] servi Holof, — dno suo
Thre 3 37 Quis.. dixit ut fieret, Dno non — ?
Dan 5 29 — rege, indutus est Daniel purpura
6 24 — rege, adducti s.. qui accusaverant
Act 25 23 — Feste, adductus est Paulus
Tob 2 8 Jam hujus rei causa interfici jussus es
Nun 6 20 pectusculum, quod jussum est [32 L]
Exod 39 40 Nihil ex vasis.. quæ.. jussa sunt fieri
1 Par 21 7 Displicuit autem Deo quod jussum erat
2 Par 4 7 Fecit autem et candelabra.. secundum
speciem qua jussa erant fieri
1 Esd 4 21 non.. donec si forte a me jussum fuerit
5 17 recenseat.. utrumnam a Cyro.. — nt..

JUBILATIO jubilationis

Ps 150 5 laudate eum [Dnum] in cymbalis —
88 16 beatus populus qui scit jubilationem

JUBILEUS [27 V; 40 Aa]

Num 36 4 Atquo ita fiet, ut cum — .. advenerit..
Levit 27 17 Si.. ab anno incipientis jubilei vovent
21 cum — venerit dies, sanctificatus [ager]
25 28 habebit emptor.. usq ad annum jubileum
40 usque ad annum — operabitur apud te
50 .. supputatis.. annis.. usque ad annum —
51 Si plures.. anni.. usque ad — .. reddet..
27 18 supputabit sacerdos pecuniam juxta an-
norum.. numerum usque ad — [23]
25 30 [domus] intra urbis muros.. redimi non
poterit, etiam in jubileo
31 in villa fuerit domus, quæ muros non
habet.. in — revertetur ad dominum
33 Aedes levitar.. in — reverlentur ad dnos
54 annis — egredietur [servus] cum liberis
27 24 In — revertetur [ager] ad priore dominū
Jos 6 4 toll.. buccinas quarum usus est in — [13]

JUBILO jubilabit

Isai 16 10 in vineis non exultabit neque —
Soph 3 14 Lauda, filia Sion : Jubila, Israel
Zach 9 9 Exulta satis, filia Sion, —, filia Jerusalē
Ps 46 2 jubilate Deo in voce exultationis
65 1, 97 4, 99 2 — Deo, omnis terra
80 2 Exultate Deo adjutori n : — Deo Jacob
97 6 — in conspectu regis Domini
Isai 44 23 —, extrema terræ; resonante, montes
49 13 exulta, terra ; —, montes, laudem

JUBILO—emus

Ps 94 1 jubilemus Deo salutari nostro
2 in confessione: et in psalmis — ei
Job 38 7 cum.. jubilarent omnes filii Dei ?

JUBILUM jubilo [52 F]

2 Par 15 14 Juraveruntque Dno voce magna in —
Job 8 21 donec impleatur risu os t, et labia t —
33 26 videbit faciem ejus [Dei] in —

Ps 46 6 ascendit D in —, et Dnus in voce tubæ

JUCADAM [urbs 43 K]

JUCHAL

Jer 37 3 misit rex Sedecias — filiam Selemiæ

38 1 Audivit.. et —.. sermones quos Jeremias

JUCUNDITAS

Eccli 30 23 — cordis hæc est vita hominis

Judit 10 3 induit se vestimenta jucunditatis suæ

Eccli 1 29 sustinebat patiens, et postea redditio —

Bar 2 23 dicit Dnus:.. auferam a vobis vocem —

Prov 18 22 Qui inventit mulierem bonam, invenit bo-

nnum, et hauriet jucunditatem a Dno

Eccli 1 18 Religiositas.. — atque gaudium dabit

15 6 —.. thesanrizabit super illum, et..

31 35 Vinū in — creatū est.. non in ebrietatem

50 25 det [D] nobis — cordis, et fieri pacem..

Bar 4 29 rursum adducet vobis sempernam —

36 Jerusalem.. vide — a Deo tibi venientem

Hebr 11 25 Moyses.. magis eligens affigi cum populo

Dei, quā temporalis peccati habere —

Judit 12 12 bibat [Judith] vinum in jucunditate

17 Holofernes.. Bibe.. et accumbe in —

Eccli 31 41 proximū.. non despicias enim in — illius

Bar 3 35 Stelle.. luxerunt ei cum —, qui fecit illas

4 11 Nutrivi.. illos cum —, dimisi.. cum fletu

23 reducet autem vos mihi Dnus cum.. —

5 9 Adducet.. Deus Israel cum —, in lamine

Act 2 28 et replebis me — cum facie tua

JUCUNDOR jucundatur

Eccli 19 6 qui — in malitia, denotabitur

25 10 Homo qui — in filiis, vivens et videns..

3 6 Qui honorat patrem sunm, jucundabi-

tur in filiis, et.. exandietur

14 5 Qui sibi nequam est, cui alii bonus erit?

et non — in bonis suis

Apoc 11 10 inhabitantes terram.. jucundabuntur

Eccli 16 1 Ne jucunderis in filiis impiis

JUCUNDUS

Judit 12 20 — factus est Holofernes ad eā [Judith]

16 24 Erat.. populus — .. et per 3 menses..

Ps 111 5 — homo qui miseretur et commodat

1 Mac 6 11 In q̄tā tribulationē deveni.. qui — eram

Ps 146 1 Deo nostro sit jucunda decorata landatio

1 Reg 25 36 et ecce erat.. cor Nabal jucundum

Ps 103 34 — sit ei [Dno] eloquium meum

132 1 Ecce quā bonū et quā — habitare fratres

80 3 Sumite psalmū.. psalterium jucundum..

Eccli 32 8 signum est smaragdi: sic numerus mu-

sicorum in jucundo et moderato vino

Ps 118 39 quia iudicia tua jucunda

JUD [nomen loci 44 1]

JUDA et JUDAS Juda [6 G]

Gen 49 9 Catus leonis — ad prædā.. ascendisti

35 23 *Matt* 1 3 Judas [6 G; 14 C]

37 26 Dixit.. — fratribus: Quid.. prodest.. occid

38 1 descendens — a fratribus s, divertit ad..

6 Dedit.. — uxorem primogenito suo Her

8 — ad Onan.. : Ingredere ad uxorē fratrē t

11 dixit — Thamar.. Esto vidua.. donec.. Sela

15 cum vidisset —, suspicatis est.. inertricō

18 Ait — : Quid tibi vis pro arrhabone.. ?

20 Misit.. — hædum.. at recuperet pignus

23 Ait — : Habeat sibi; certe mendacii.. non

24 Fornicata est Thamar nurus t.. Dixit

que — : Producite eam ut comburatur

43 3 Respondit — : Denuntiavit.. vir ille.. nisi

8 —.. dixit patri s: Mitte puerum mecum

44 14 Primus — cum fratribus ingressus est

16 Cui — : Quid respondebis.. dno meo ?

18 Accedens.. propius —, confidenter ait

1 Par 5 2 —, qui erat fortissimus inter fratres s

Gen 49 8 Juda, te laudabunt fratres tui

Juda [38 E; 44 L; 46 B, F, H; 56 1; 58 G; — Vide REX JUDA,

JUDA — am

Matt 1 2 Jacob autem genuit — et fratres ejus
Gen 49 10 NON AUFERETUR sceptrum de Juda,
et dux de femore ejus, donec veniat..

Hebr 7 14 Manifestum.. qd ex — ortus sit Dnus n

JUDA et JUDAS [tribus et regnum]

1 Reg 18 16 Omnis.. Israel et Juda diligebat David

2 Reg 11 11 Arca D.. Isr, et — habitant in papilionib

19 15 omnis — venit usque in Galgalam

3 Reg 4 20 — et Israel, innumerabiles, sicut arena